gnani Commendatore / (4r) della Commenda di Castel Cicciano suppli-

cando espone ad Vostra Signoria, come in virtù delle Ordinazioni, ed Isti-

tuti della Sacra Religione di Malta è obligato a fare il nuovo Cabreo, o sia 

Inventario delli beni, entrade, Cenzi, e di qualsivogliano Stabili, Corpi 

Feudali, e Mobili dipendenti dalla detta Commenda, e sue Grancie, ed 

ogn’altro, che ad essa appartengono. Per tanto la supplica commettere la 

confezzione di detto Cabreo, o sia Inventario ad uno de Regii Notari di 

questa Città, e Regno, e l’avrà ut Deus etc.  

153.004 Quo Memoriali viso fuit interpositum subscriptum decretum 

videlicet: 
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Die 26 mensis Aprilis 1780. Neapoli. 

(4v) Per Dominum Militem Utrius Iuris Doctorem Dominum Ioseph 

Crisconio Regium Consiliarium, et Delegatum etc. Viso retroscripto 

Memoriali provisum est, quod commictatur pro ut presenti decreto co-

micti mandatur uni ex Regiis Notariis huius Civitatis, et Regni, qui no-

mine praefati Domini Delegati, praeviis solitis bannis, ac aliis requisitis 

necessariis, ed opportunis procedat ad confectionem petiti Cabrei, sive 

Inventarij omnium bonorum, mobilium, stabilium, auri, argenti, nomi-

num Debitorum, recolligentiarum, Censuum, et victualium, Animalium, 

Reddituum, et aliorum bonorum quorumque retroscriptae Com- / (5r) 

mendae Castri Cicciani, eiusque Granciarum, cum potestate eligendi E-

xpertos partibus non suspectos pro mensurandis, et terminandis Territo-

riis dictae Commendae, eiusque Granciarum et pro effectu praedicto fa-

ciendi omnes actus necessarios, et opportunos sumptibus, et expensis re-

troscripti Venerandi Baiulivi Commendatoris predictae Commendae. Ve-

rum si aliquis aliquid in contrarium praetendit, compareat coram praefato 

Domino Delegato, quoniam etc. hoc suum, et expediantur provisiones. 

Crisconius. 

Basile Actuarius. 

153.005 Praeinsertum decretum, ac omnia, et singula in eo contenta 

ad umquem exequimini iuxta sui seriem, continentiam, et tenorem ad 

omnem istantiam, et requisitio- / (5v) nem retroscripti Venerandi Baiulivi 

Commendatoris, sive etc. dantes Vobis pro effectù praedicto vices, et vo-

ces nostras, ac Regias plenarie per praesentes mandantes omnibus, et sin-

gulis Officialibus quarumvis Curiarum, et locorum huius Regni in soli-

dum quatenus in praedictis exequendis Vobis faveant, pareant, atque ob-

bedeant omneque auxilium, et favorem necessarium praestent, praestari-

que faciant atque mandent pro ut a Vobis fuerint requisiti, et contrarium